PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, EXTENSÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO (PPGE)

MESTRADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO

Recomendado pela CAPES - Portaria nº 609, de 14/03/2019, D.O.U, em 18/03/2019

EDITAL nº066/2022,

                                                de  19 de julho de 2022.

Discentes em Regime Especial

A  Pró-Reitora  de  Pesquisa,  Extensão  e  Pós-Graduação  da  Universidade  do  Planalto
Catarinense  – UNIPLAC, Lilia  Aparecida  Kanan,  no uso de suas atribuições,  HOMOLOGA E
APROVA AS INSCRIÇÕES do processo seletivo na categoria de Discente em Regime Especial do
Curso de Mestrado Acadêmico em Educação, referente ao Edital nº 046/2022.

Art.  1º Candidatos  inscritos para Discente em Regime Especial  na disciplina Prática de Escrita
Acadêmica:

Candidato(a) CPF Situação

Moizes Vieira 304.947.969-87 Homologada e Aprovada

Orlando Paes Filho 022.576.118-10 Homologada e Aprovada

Art.  2º Candidatos  inscritos  para Discente em Regime Especial  na disciplina  Conhecimentos  e
Saberes:

Candidato(a) CPF Situação

Rosangela Comin Abreu 040.199.489-92 Homologada e Aprovada

Art. 3º As aulas da disciplina Conhecimentos e Saberes terão início no dia 1º de Agosto de 2022 e
da disciplina Prática de Escrita Acadêmica, no dia 02 de agosto de 2022.

Art. 4º A redação do item 5.1, do Edital nº 046/2022, passa a ser a seguinte:
“5.1 A matrícula deverá ser realizada de 25 de julho a 1º de agosto de 2022, no horário das 8h às
12h e das 13h30 às 18h na Secretaria do Mestrado em Educação, Bloco I, na UNIPLAC.”

Lilia Aparecida Kanan
Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação

	PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO (PPGE)
	MESTRADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO
	Discentes em Regime Especial
	Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação